
Kraków, dnia 20 września 2023 r. 

 

 

 

Uchwała nr 4/IX/23 

Rady Rodziców Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 15 im. 

Ks. Kardynała Karola Wojtyły w Krakowie 

w sprawie uchwalenia programu wychowawczo - profilaktycznego szkoły na rok 

szkolny 2023/2024  

Na podstawie § 3 regulaminu Rady Rodziców z dnia 25 lutego 2021 r., uchwala co 

następuje: 

§ 1 

Rada Rodziców jednomyślnie uchwala przedstawiony przez Dyrektor Szkoły program 

wychowawczo - profilaktyczny szkoły na rok szkolny 2023/2024. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

……………………………….. 

podpis przewodniczącego 


